

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę aparatury laboratoryjnej do PIWet-PIB w Puławach.

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/24840/2978/12 Data: 20/12/2012

Wyjaśnienia nr 2
Dot. przetargu
Dostawa aparatury laboratoryjnej do PIWet-PIB Puławy.
DZ-2501/24840/2713/12

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 – dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność 115 l?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 2 – dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuszcza kontroler temperatury bez alarmu akustycznego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 3 – dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuszcza zakres temperatury od 7°C powyżej temperatury otoczenia?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 4 – dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuszcza inkubator mikrobiologiczny bez programowania czasu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 5 – dot. zad. 2

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wewnętrzne 800 x 600 x 500 mm (szer x wys x gł) ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie